
COMUNE DI MERLARA
PROVINCIA DI PADOVA

CODICE FISCALE - 82005590284  PARTITA IVA - 00672710282
PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTÀ N. 9 - 35040 - MERLARA PD

TEL.: 0429-85015 - FAX: 0429-844279

merlara.pd@cert.ip-veneto.net

Decreto del Sindaco N. 18

OGGETTO: PROCEDIMENTO DI NOMINA SEGRETARIO COMUNALE: NOMINA
DEL SEGRETARO COMUNALE

IL SINDACO

- Visto il proprio decreto n. 15 del 24-10-2022 con il quale è stato individuato la dr.ssa Lara
Tomasetto  quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di segreteria
comunale;
-  Dato atto che l’art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla  legge
30/07/2010  n. 122 ha disposto la soppressione dell’ AGES e la successione a titolo universale del
Ministero dell’Interno;
- Visto il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell’Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei
comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali  dell’AGES;
- Visto il provvedimento prot. 91473 del 28-10-2022, con il quale il Prefetto di Venezia ha assegnato
il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria comunale;
- Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare della sede di
segreteria comunale;
- Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
- Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

1) La dr.ssa Lara Tomasetto è nominata quale segretario comunale titolare della sede di segreteria
comunale di questo Comune. Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per
l’assunzione in servizio è fissato per il giorno 21-11-2022

2) Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato

3) Di trasmettere Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990, a tutti i soggetti interessati, a vario 
titolo, al procedimento amministrativo:
 - Al Prefetto di Venezia affinché provveda all’assegnazione del segretario comunale sopra
individuato.
- Al Dott. Alfonso Squitieri per opportuna conoscenza.

4) Di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio del Comune, nonché sul sito istituzionale
dell’Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”;



Dalla Residenza Municipale, 04-11-2022

IL SINDACO
F.to  DANIELE BORON

Ordinanza DECRETI SINDACO n.18 del 04-11-2022 Comune di Merlara

Pag. 2


